
Nedotknutelní

Pavel Callta

Je tu další den a zase od znova,
co když osnova je poslední dny molová,
zahodím ten stres a začnu opět žít,
vylezu až na vrchol, jako praotec na Říp,
lítat v myšlenkách tak jako Galilei,
bejt kapitánem na svý hvězdný flotile, 
jen se nadechnout a podívat se do nebe,
to, co tě motivuje najdeš jenom u sebe.

Slunce nad hlavou a život před náma
bejt vychillovanej v hlavně Nirvána,
všechny starosti zahodit do moře,
nechci žít jako v zajateckým táboře.

Vnímat všechny ty společný momenty, 
bejt svůj hudba, kámoši, život a ty,
další zážitky, vzpomínky, fotky a lidi, 
show začíná, tak dojdi.

Další den a touha zase žít, 
pevná zem, až na okraj světa jít,  
jdem kam chcem žít si svůj everdream,
jsme nedotknutelní.

A když se zdá, že už nikdy neroztaje sníh,
je to jen falešnej pocit, kterej odezní,
klepu na bránu a vdáli slyším smích,
dáme drink chill, chill, kámo na zdraví.

Všechny zbytečný myšlenky do koše - smazat jako malou ikonu na ploše, 
vytvořit si svůj svět pevnou doménu,
jednou říct si: "Nikdy nezapomenu"

Vítr ve vlasech a křídla nade mnou, 
dáme párty ucítíš vůni tajemnou,
s úplným nadhledem tak jako Forrest Gump
nechat vést se životem až za okraj, 
svých přání, kam máš jít, kým máš být, 
co máš mít, co chtěj jen ostatní, 
a tobě to brání a psaní tvých básních, 
no stress jako v lázních,
život je prostě moc krásný.

Další den a touha zase žít,  
pevná zem, až na okraj světa jít,  
jdem kam chcem žít si svůj everdream,
jsme nedotknutelní.

Další den a touha zase žít, (Zase žít)
pevná zem, až na okraj světa jít, (Světa jít)
jdem kam chcem žít si svůj everdream,
jsme nedotknutelní. Nedotknutelní! 

Další den a touha zase žít, (Zase žít)
pevná zem, až na okraj světa jít, (Oou!)
jdem kam chcem žít si svůj everdream,
jsme nedotknutelní. 



Nedotknutelní!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

